GOVERNO DE RORAIMA
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO

POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2018
EDITAL N° 069 de 04/04/2022

O GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA, por meio da Secretaria de
Estado da Gestão Estratégica e Administração - SEGAD, no uso de suas atribuições legais e
em atendimento à Decisão Judicial prolatada nos autos dos Processo n°. 0804091-
59.2020.8.23.0010, torna pública pelo presente Edital a MANUTENÇÃO do candidato no
Concurso Público para provimento de vagas ao Cargo de Soldado PM 2a Classe do Quadro de
Praças Combatentes da Policial Militar QPCPM de Roraima (Edital n°. 001/2018 do Concurso
Público n°. 001/2018), conforme a seguir:

1. Em atendimento à Decisão Judicial prolatada nos autos dos Processo n°.
0804091-59.2020.8.23.0010, mantem-se a continuidade de participação do candidato:
DHYMESON DA SILVA SANTOS, n°. de inscrição 7015608885, no Concurso
Público para provimento de vagas ao Cargo de Soldado PM 2a Classe do Quadro de
Praças Combatentes da Policial Militar - QPCPM de Roraima (Edital n°. 001/2018 do
Concurso Público n°. 001/2018).

2. O candidato fica ciente que deverá acompanhar as publicações do certame, pois
tão logo haja assinatura de novo contrato entre a UERR e o Estado de Roraima, este
será convocados para as demais fases.

Boa Vista, 04 de abril de 2022.

ANSELMÇ^fiÈNE^ESTGONÇALVES
Secretário da Gesfao Estratégica e Administração - SEGAD